裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年8月26日

發文字號：教招公字第F1140818006號

主旨：公告本校114學年度進修學士班申請入學招生考試錄取名單

。

依據：本校114學年度進修學士班招生委員會第三次會議決議辦理

。

公告事項：

　一、本校114學年度進修學士班申請入學招生成績業已評定，並

經本校招生委員會第三次會議決議，錄取生21名，錄取名單

詳如附件一。

　二、複查成績申請日期：114年8月26日(星期二)至114年8月27日

(星期三)12:00止，以傳真方式辦理。

　三、本考試所有錄取生須於114年8月27日(星期三)15：00至114

年9月1日(星期一)17：00前完成網路填寫就讀意願，並列印

紙本郵寄報到，依規定將應繳驗文件備齊，以掛號寄至「8

4001高雄市大樹區學城路一段1號　義守大學進修學士班招

生委員會」收【以郵戳為憑，逾期不予受理】，詳細報到注

意事項請參閱附件二。

附件一

學系名稱 准考證號 姓名 錄取結果

管理學院 4000202 黃○萍 正取

管理學院 4000210 包○軒 正取

管理學院 4000208 黃○菡 正取

管理學院 4000219 杜○愷 正取

管理學院 4000201 蔡○哲 正取

管理學院 4000214 徐○宸 正取

管理學院 4000212 謝○倫 正取

管理學院 4000213 吳○欣 正取

管理學院 4000211 謝○○祥 正取

管理學院 4000204 林○峰 正取

管理學院 4000209 陳○恩 正取

管理學院 4000205 王○怡 正取

管理學院 4000206 陳○廷 正取

管理學院 4000216 黃○誌 正取

管理學院 4000203 陳○辰 正取

管理學院 4000220 盧○廷 正取

管理學院 4000221 盧○涵 正取

管理學院 4000217 林○傑 正取

管理學院 4000207 張○晸 正取

管理學院 4000218 黃○瑄 正取

管理學院 4000215 蘇○婷 正取

以下空白

114學年度進修學士班申請入學錄取名單

1

義守大學 114學年度進修學士班申請入學報到注意事項

一、 成績複查申請至 114 年 8 月 27 日(星期三)12:00 止，一律採傳真方式。詳細辦法請參閱

簡章內容第 8頁。

二、 報到程序：正、備取生上網查詢結果通知單後務必辦理報到，請特別注意報到截止時間，

以免影響自身權益。

◎報到日期及方式：

報到日期 114年 8 月 27日(星期三)15:00 至 114年 9月 1日(星期一)17:00 止

報到方式

(一)填寫網路就讀意願。
(二)網路列印紙本後，依報到規定繳交資料，完成通訊(以郵戳為憑，逾

期不予受理)繳件手續。

報到規定

繳驗資料

(一)列印網路填寫後之「就讀意願書」、「綜合資料表」。

(二)報考時之「學歷證明文件正本(例如：畢業證書正本)」，如尚未畢業

者請繳交「缺學歷證明切結書」。

報到繳件

方式

(一)郵寄繳件：掛號寄至『84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號
義守大學進修學士班招生委員會』收(以郵戳為憑)。

(二)現場繳件：繳交至本校校本部招生組(行政大樓 1F)。
時間：每日 09:00~11:30，13:30~16:30(不含例假日)。

【二擇一即可】

※本校暑假期間星期五至星期日不上班，如有問題請避開上述時段。

【正、備取生皆同，如未依規定時間內辦理報到者，正取生視同放棄錄取資格；備取生視同放棄遞補資格】。

三、 正取生未依規定時間內登錄就讀意願或報到後放棄者，其缺額先由已完成報到之備取

生，依各系遞補規定進行遞補，本校將依成績高低順序，以電話方式通知已報到取得遞

補資格之備取生進行遞補。

四、 應屆畢業生若無法於報到時間內繳驗學歷證明文件正本者，須填『缺學歷證明切結書』

並於 114 學年度第一學期開學日前(不含例假日)至本校招生組繳驗學歷證明文件正本。

若未依規定時間內辦理者或經查驗報考資格不符者，則取消其入學資格。

五、 註冊相關事宜請自行至進修教育中心網站查詢，未按時完成註冊手續者，視同放棄入學

資格。

六、 本校＜校本部＞地址：84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號。

招生組諮詢電話(07)6577711 轉 2139。

附件二

2

	114進修學士班榜單公告內容114.08.26
	114進修學士班申請入學榜單-公告版114.08.25
	114進修學士班榜單公告內容-稿
	2-附件一-114基本資料-錄取名單
	3-114-進修學士班-申請入學-附件2-注意事項